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Cykelrensning  
De cyklar som fortfarande hade kvar 
varningslappar den 14 september har samlats 
ihop i ett hörn i varje cykelförråd. Cyklarna 
kommer att förvaras där i 6 månader enligt 
regelverket för hittegods. Cyklar som ingen har 
gjort anspråk på, kommer att forslas bort 
därefter. 
  
Information om cykelrensningen är uppsatt i 
trappuppgångarna och i cykelrummen. 
 
Fasadarbeten 
Under sommaren utfördes fasadarbeten på 
föreningens hus. Vissa arbeten på fasader och 
kungsbalkonger återstår. Mässens tekniska 
förvaltare kommer att kontakta de medlemmar 
som berörs direkt av dessa arbeten.   
 
OVK 
För att föreningen ska få en godkänd OVK 
krävs det att samtliga lägenheter godkänns. 
Vissa medlemmar har ännu inte gett OVK-
besiktarna tillträde. Då godkänd OVK är ett 
lagkrav kommer dessa medlemmar att 
kontaktas för bokning av besiktning.  
 
Mal  
Föreningen har problem med mal i 
källarförråden på Skeppargatan 77. Det är 
viktigt att medlemmar som har saker (särskilt 
textilier) i dessa förråd, går igenom sakerna för 
att se att det inte finns någon mal. Vi vill även 
påminna om att textilier (såsom mattor, kläder 
och madrasser) ska vara inplastade. För att 
underlätta för medlemmarna att rensa sina 
förråd från eventuell mal, har föreningen köpt 
in en dammsugare.    
 

 
 
 
 
Överlåtelsesyn 
För att lokalisera skaderisker och undvika 
skador, har föreningen infört överlåtelsesyn i 
samband med flytt. För att en överlåtelse ska 
godkännas, måste en överlåtelsesyn 
genomföras. I samband med flytt ska 
medlemmen boka in en överlåtelsesyn hos 
den tekniska förvaltaren. Bokningen görs 
genom felanmälan och föreningen står för 
kostnaden för överlåtelsesynen. 
 
Brandskydd 
Styrelsen vill informera om att det är förbjudet 
att ställa möbler eller kartonger eller andra och 
föremål i fastigheternas gemensamma 
utrymmen (vinds- och källargångar, trappor, 
våningsplan, entré). Anledningen är att det är 
förknippat med livsfara vid en eventuell brand, 
eller vid en nödvändig utrymning i mörker. 
 
Sopnedkast 
Föreningen har fortfarande problem med att 
medlemmar slänger annat än hushållssopor 
och matavfall i sopnedkasten. Detta leder till 
att det blir stopp i sopnedkasten, vilket är 
väldigt dyrt för föreningen att åtgärda. 
 
Höststädning på balkonger 
Om ni tar bort era sommarplanteringar från 
balkongerna, är det viktigt att ni separerar jord, 
jordstockar och lecakulor. Jorden kan läggas 
på gården, exempelvis vid syrenernas rötter 
eller i häckarna som löper utmed fastigheten; 
rotstockar och lecakulor kan slängas i 
soprummet. Det är viktig att det som slängs i 
soprummet är samlat i påsar. 
 
Förvaltning  
Styrelsen vill informera om att föreningen har 
två förvaltare. För ärenden som rör den 
ekonomiska förvaltningen, såsom frågor om 
avgifter och andrahandsuthyrning, ska ni 
kontakta Simpleko. För ärenden som rör den 
tekniska förvaltningen, såsom felanmälningar, 
ska ni kontakta Spetsudden. Vid kontakt med 
respektive förvaltare måste lägenhetsnummer 
anges.     
 
Bästa hälsningar från Mässens styrelse!  


